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Stor villa med privat pool til salg i Gran Alacant
GRAN ALACANT SOLD ID # CB8260

201m2 4 3 364m2

• Swimming pool: Privat • Anlagt have • • Tæt på skoler • 2 parkeringspladser

• Walk In Wardrobe • Laundry • Tæt på
stranden

• Terrasse • Parkeringsplads • A/C • Tagterrasse

• Møbleret • Tæt på supermarked
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Description

Villa med 4 soveværelser og privat pool til salg i Gran Alacant

Lexington Realty har fornøjelsen af at præsentere denne store villa med privat pool. Den er beliggende på en 364 m² stor grund.
Stueetagen består af 2 soveværelser og to badeværelser, hvoraf det ene er en-suite, en stue med pejs samt et køkken.

På underetagen er der yderligere en stue, to soveværelser, et badeværelse og et rummeligt bryggers. Fra stuen er der udgang til
poolområdet.

På øverste etage findes en stor tagterrasse med en fantastisk udsigt over bjergene og byen Alicante. Villaen sælges fuldt møbleret
inklusive hårde hvidevarer. Den er smagfuldt indrettet og indflytningsklar.

Udendørsarealerne er rummelige, og foran villaen er der også en parkeringsplads på grunden.

Supermarkedet ligger i gåafstand, og alle andre faciliteter, restauranter og stranden ligger kun 5 minutters kørsel væk. Alicantes
lufthavn nås på blot 12 minutter i bil, og Alicante by ligger kun 20 minutter væk.

En villa for hele familien med stort udlejningspotentiale.

For mere information eller for at booke en fremvisning, kontakt venligst Lexington Realty.

Område

Gran Alacant, Costa Blanca Syd, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er en populær
destinasjon både for fastboende og turister som søker en kystferie med vakre strender og en avslappet livsstil.

Gran Alacant er kjent for sine fantastiske sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsport....
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